РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято

Собранием депутатов Майорского

сельского поселения четвертого созыва                                   29 ноября 2019  года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом «О бюджетном процессе в Ростовской области», статьей 45 Устава муниципального образования «Майорское сельское поселение» Собрание депутатов Майорского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛО:

Статья 1.

Внести в Решение Собрание депутатов Майорского сельского поселения  № 109 от 27.12.2018 «О бюджете Майорского сельского поселения Орловского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) статью 5 изложить в следующей редакции:
«Статья 5. Особенности использования бюджетных ассигнований на

обеспечение деятельности органов местного самоуправления Майорского сельского поселения Орловского района

Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы Майорского сельского поселения Орловского района,  должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Майорского сельского поселения Орловского района индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.»;

Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу  со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов -
глава Майорского сельского поселения                                      Т.Н. Безуглова
х. Майорский
29 ноября 2019 года

№ 135